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CLASSE AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO CAT 3
GRAU D
5226899-3  MARIA LUIZA SIMOES DE TOLEDO
6024114-2  ADELAIDE CRISTINA DE LIMA SOLAR
TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUD ~ PARA E 2
CLASSE COORDENADOR PEDAGOGICO
GRAU A
59888967  MARIA LUISA CENAMO CAVALHEIRO
6947557-2  MADALENA SILVA DE ABREU
7136536-3  ANDREA SILVANA DOS SANTOS
7211520-3  NEIDE HONORATO DA SILVA
74162612 MARIA CLAUDETE BARROS CRUZ
7495579-3  ANDREIA RODRIGUES
7747080-1  VERA DENISE DE SOUZA BARBA
7910878-1  ANA CLAUDIA BORDINI
7920521-1  KATIA CRISTINA DE FREITAS
7923228-1  MARIA LEONOR BORTOLETTO SCHMITT CORREA
7937881-1  ROSANA RODRIGUES FLORIDO
7941188-1  FERNANDA LOURENZATO FERREIRA
79431721  TAIS DIAS DA COSTA SOUZA
7952660-1 ~ SOLANGE MONTE ALEGRE COELHO
8245673-1  TIAGO FERNANDES ALVES DA SILVA
TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUA  PARAB 15
CLASSE COORDENADOR PEDAGOGICO
GRAU B
5555060-2  MARCIA REGINA GARAVELLO ESCANDURA PEREIRA
5990190-3  ANA LETICIA CHADDAD MAGOGA CUBO
6206221-2  SILVIA APARECIDA SANTOS DE CARVALHO
6365272-3  KATIA CILENE DE ALMEIDA
6681271-3  ALESSANDRA VIOTTO ANDRADE
6839894-4  SILVANA DOS SANTOS DUARTE
6865828-3  GLAUCIA FERREIRA TRITAPEPE ALCARAZ
7184140-2  MARLI MACEDO DO NASCIMENTO
73968992 LUIZA APARECIDA MORENO SANCHEZ
7484691-2  CARLOS ALBERTO DA ROSA
7706693-1  CLAUDETE DIAS VIEIRA PIZZ0

7111123-2
11254772
77260071
7733569-2

AMANDA GUERRA MELO
LUCIANA MARQUES NOGUEIRA
VIVIANE LIZI

CLARISSE DE FATIMA PEREIRA

771372711 ARILDO CRUZ

T747446-1  MICHELE CORREIA MEIRA

7765436-1  HEYDY MEYRE SILVA SANTANA

7765720-1  ROSIMEIRE APARECIDA LOPES DOS SANTOS

7768729-1  LYZANI BERTOLAZZI FOLLI

77705881  ANTONIO SIMAS BARBOSA

7772823-1  MARISILDA DE SOUZA PEREIRA

77896021  ALEX PEREIRA SANTOS

78405431  CARLA MARCAL RIBEIRO SOARES

7908130-1  PAULA MARQUES DE AQUINO LAGES

7911289-1  MICHELLE DIAS DE SOUZA CASALLE

79267311 LETICIA MENDONCA DIAS DA SILVA

7935552-1  MIRIAM MENDES DE OLIVEIRA LOPES

7937555-1  LUCIANA DOMINGUES CAVALCANTE OLIVEIRA

8020817-1  ADRIANA SANTANA DA SILVA ARRUDA

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUB  PARAC 30
CLASSE COORDENADOR PEDAGOGICO

GRAU C

6589588-3  ROBSON DA SILVA CIATI

72342282 CAMILA DE MELLO PIRES FONSECA

7237341-2  IARA GONCALVES DE AGUIAR SANTANNA

7237464-2  CAMILA PORTO DE ATAIDE FORNER

7252650-2  ROSIMEIRE DOS SANTOS CARDOSO

7261951-2 MONICA MENDES E SILVA ROCHA

72637412 RENATO BARBOSA DA SILVA

7281064-3  CLEIDEMARA DIAS FRANCISCO BRAGA

74374711 SORAIA DA SILVA ROCHA

7439555-1  ANDREA DE FATIMA CAPELO NAVI

7445903-1  FABIANA NEVES REIS VENEZIAN

7447183-1  MARIA DO CARMO FRANCO VITA

7454058-1  ANNA ANDREA SIMOES DOS SANTOS

7455607-1  PAULA SOARES CORREA KANASHIRO

74744311 ANGELA DE SOUZA CAMARGO

7478101-1  SOLANGE DE FATIMA SOARES MARIANO

74792041 VALDEREZ MORAIS DOS SANTOS HALLWAS

74801211 RENATA DE LIMA MARQUETTI

7484569-1  DANIELA CARLA CAZARINI

74851582 CLAUDIA DOS SANTOS LIMA

74852121 JEANE DE CARVALHO MOURA

7487011-1  MARCELO ALVES DE LIMA

7492154-1  ROSELAINE GOMES DA SILVA

7493576-1  RADYJA PAMELA SILVA

74969151  DANIELA PEREIRA PALMA

7506791-1  ROBERTA FERNANDES FERREIRA PINTO

7507038-1  MARCIA APARECIDA DE LIMA SIMANOVICIUS

7508611-1  RICARDO MARCOLINO PINTO

7511795-1  ANA CAROLINA DE MOURA VILA NOVA

75119141 SUELI DE PAULA DA SILVA

75121471 THALITA MARTINELLI CAMPOS AIRES RODRIGUES

75127751 MARIATEREZA SUGAIWREGE

7513011-1  CLEIDE SENHORINHA FONSECA

7513097-1  VANESSA DE CARVALHO GOMES

75135421 ELISANA APARECIDA DOMICIANO DE JOANI

7515367-1  ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA FREITAS

7521430-1  PATRICIA DE SOUZA MOREIRA

75317371 ELISANGELA VERGINIA MACHADO

7532172-1  JOSIANE DE MELO SILVA

75355621  CARLOS EDUARDO FERNANDES JUNIOR

7543948-1  DAMARIS GOMES DE LIMA

75442781 NESTOR ANGELO DA LUZ

7550235-1  DEBORA OLIVEIRA MAIA MACHADO

7550618-1  LUANNA OLIVEIRA DE ALMEIDA

77029491  ARTUR DE OLIVEIRA TORRES

7704542-1  MARIA BENTO DA PURIFICACAO

TOTAL DE PROMOVIDOSDOGRAUC  PARAD 46
CLASSE COORDENADOR PEDAGOGICO

GRAU D

5874785-3  JACQUELINE RODRIGUES PIMENTEL

6014623-4  MARIA DO CARMO DA SILVA

6073221-3  NORMA LUCIA ANDRADE DOS SANTOS

6207847-2  ROSA MARIA PEREIRA DE ARAUJO CORREA

6762590-2  JOSE ROBERTO DOS SANTOS

6770266-2  HELENILDA HERCILIA DA GUIA SALES ANDRADE

6790046-4  VANESSA TOLEDO FABREGUES

6915884-2  GABRIELA NOVAES

6927858-2  EVELIN PALORCA DE AQUINO

6928137-2  KEYLA CRISTINATEODORO

6933351-1  PATRICIA BARBOSA DE SOUSA

6941401-1  EGLE BRIGHI SANCHES

6960456-1  MIRLENE ANTUNES FREIRE

6998704-1  CRISTIANE ANDRADE FERNANDES

720599-1  FABIO SERRA DA FONSECA

7207387-1  LUCIANA UHELSZKI RODRIGUES

72079991  ANTONIA MARIA LEAL

72112442 ALESSANDRA CORREIA DA COSTA

7212631-1  ROSELAINE MARQUES DE SOUZA

7212666-1 ~ DEBORA BANHOS

72146511  ROSIMEIRE SOBRAL SILVA

7218630-1  ALESSANDRA REGINA PAIXAQ

72189151 ALEXANDRE FRANCO DO NASCIMENTO PINTO

7220235-1  ADRIANA DEMARQUE SANTOS

72226112 PAULO DE SOUZA CARDOSO

72247961  ANDRE DE FREITAS DUTRA

7225580-1  CINTIA DE JESUS CHAGAS

72260121 PATRICIA ALVES DE AMORIM PERCINOTO
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7227370-1  NADIA APARECIDA RIBEIRO DO NASCIMENTO

7235135-2  SUZI EIKO MATSUDA

72420852 SOLANGE DE SOUSA SILVA LUZ

7248393-1  MARCIA MARIA TRIPODI

7256761-1  LUCIMARA DA SILVA CAMARGO

72762571  CARLA PATRICIA DE CAMARGO

7280793-1  VIVIAN CRISTINA DOS SANTOS

7284861-1  ROSANA CASSIA RIBEIRO DA SILVA

7297416-1  CRISTIANE TEIXEIRA MAGEN

7440243-1  ANDREA FIRMINA DE NOVAES

7440600-1  TALITA PAULA RAMOS SOUSA

74447881 CLAUDIA RIBEIRO PEREIRA

7445733-1  KARINA DE ABREU SANDRINI

7458061-1  ELAINE CRISTINA BORGES DE ARAUJO

TOTAL DE PROMOVIDOSDOGRAUD PARAE 42
CLASSE DIRETOR DE ESCOLA

GRAU A

8019827-1  WESLEY MELO QUEIROZ

8022682-1  TABATA CRISTINA HENRIQUE FERRI

8026564-2  EDILSON DA SILVA CRUZ

8035377-1  RAFAEL CORREA DE FREITAS

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUA  PARA B 4
CLASSE DIRETOR DE ESCOLA

GRAU B

6296700-3  LOIDE PEDROSO DE ALMEIDA DIONIZIO

7163720-3  LUCIANA APARECIDA DE MAGALHAES

7230532-3  MARIA RAQUEL DUARTE PEDROSA DOURADO

7344881-4  IRENE SANTOS DACCA

7361378-2 RENATA FERREIRA ANSELMO

7393911-2  ANDREIA CRISTINA GONCALVES

7478895-2  WENDEL MOREIRA DE OLIVEIRA

7484674-2  ANE JOICE MIRANDA CORDEIRO ARRAIS

77332082 EVELIN MORAES DA SILVA MALINOSKY

77341073 JACQUELINE ANDRADE VIEIRA RODRIGUES

7752610-1  JULIANAVENANCIO NARCISO

7757891-1  ANDREZA APARECIDA GOMES DE ANDRADE

7790589-1  SIMONE DE BARROS SILVA

78271811 MICHELLY FRANCINI BRASSAROTO DO AMARAL

7905831-1  THIAGO GREGORIO MOREIRA FERREIRA

7910401-1  LUIZ FERNANDO COSTA DE LOURDES

7912161-1  MARILIATAIS GOMES VILELA

7912919-1  JEANINI GORETTI BELOTO BONAZZI

7913516-1  THIAGO CARVALHO NUNES

79151521 FELIPE AUGUSTO SOARES LEITE

79176861  VITOR EDUARDO MOREIRA

79177081  ELAINE PEREIRA CHIDA

7920601-1  LARISSA AMADEU DE OLIVEIRA

7923392-1  MICHAEL PEREIRA DE OLIVEIRA FERNANDES

7926987-1  VANESSA MOREIRA SOATI

7927827-1  MARINA NEVES DA CRUZ

79328711 JOSUE LEONARDO DOS SANTOS

7936532-1  DIEGO BENJAMIM NEVES

79391411 GESSICA NATALIA CAMPOS

7941218-1  TEONICE CARNEIRO MARTINS

7944560-1  HELOISA MARIA DE MORAIS GIANNICHI

7951001-1  MARINA BEATRIZ DOS SANTOS

TOTAL DE PROMOVIDOSDOGRAUB  PARAC 32
CLASSE DIRETOR DE ESCOLA

GRAU C

5246695-4  SUEMI INOKAWA

5856663-5  JAMILALVES

6038166-4  RAIMUNDO NONATO MADEIRA

6762506-3  AVELINA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA

6908446-2  HELIO VALDECI RODRIGUES

6965644-2  CELIA SANDRA EVELYN GOROSTIAGA CAMACHO

7120893-3  DANIELLE LUETH ASSAF

72015322 ELIANE RICARDO CAMPOS SILVA

7223048-2  JOELMA APARECIDA OLIVEIRA ROCHA DE MORAIS

72304192 MARISI DANTAS CASTRO DE FREITAS

7242492-2  ELAINE DOS REIS NUNES

72590692 EDILEUZA LUZINETE DA CONCEICAO

7277610-2  CYNTHIA MARTINS

7371870-2  ROSEANE MAGALHAES

74003901  ZILA PEREIRA DE CARVALHO

7421281-2  RICARDO PAULINO DE AGUIAR

7428162-2  MARCOS MANOEL DOS SANTOS

7449763-1  LUANA DE ALMEIDA OLIVEIRA COUTO

7451601-1  JAQUELINE CIBELE VIOTO RINALDO

7452870-1  FERNANDA SUNIGA BARBOSA

74575022 HELOISA GOMES DE FREITAS

7458037-1  JULIANA GEROLDE GAVA

7470568-1  MICHELLE SANTOS LEAL

7471050-1  CRISTINA APARECIDA PINHEIRO

7472366-1  SANDRA FERNANDES PINHEIRO

74741991 CRISTIANE FAIS JOANINI

7480962-1  MARINA PEREIRA RODRIGUES

7482566-1 ~ MARA SUED SOBRAL DE OLIVEIRA

74830911 MOISES RODRIGUES COELHO

74841011 MARCELO DA SILVEIRA

7484445-1  NILTON CARLOS PEREIRA

74871181  FERNANDO JOSE RIBEIRO DOS SANTOS

7490071-1  SANDRA PEREIRA MAGALHAES

7495684-1  RONALDO GARCIA DE MIRANDA

74967021  JOSE GERALDO MOREIRA

7496796-1  MARIA DO SOCORRO DA SILVA PINTO

7496893-1  ELAINE CRISTINA DUARTE

7508182-1  ANDREA DOS SANTOS BAGESTERO OLIVEIRA

75107991  JULIANA MOTA FARDINI GUTIERREZ

7511442-1  JOAO CARLOS DA SILVA

7515910-1  CLEBER PEIXOTO PEREIRA

7521481-2  RODRIGO DA SILVA

7521502-1  WILLIAM MORAES MIGUEL

7551843-1  GILMAR VIANA DOS SANTOS

75522541  JOSE CLAUDIO DA SILVA

7559755-1  FABIANA DUARTE

75691141 CLAUDIA FERREIRA SOARES

7703970-1  WELLINGTON DOUGLAS DE GOIS SPEDANIERI

7704984-1  FABIO ALVES XAVIER

7708181-1  TATIANA ALVES DO PRADO

7709358-1  ADAIR DAER SIMOES FILHO

77208661  VIRGINIA DE SOUZA

7736886-1  MAURICIO DE GREGORIO SANTANA

77469891  KLEBER WILLIAM ALVES DA SILVA

7768567-1  EDNILSON FERNANDO GHILARDI

7800916-1  KARINA DE FIGUEIREDO VIOLLA

TOTAL DE PROMOVIDOSDOGRAUC  PARAD 56
CLASSE DIRETOR DE ESCOLA

GRAU D

1352121-3  ESTER MALKE SIROTA PEDROSO

5505101-5  JANE GARCIA

5507171-4  ANAMARIA RIBEIRO LEITE

5988861-4  MARCELO AUGUSTO MACHADO

6130500-3  MARIA IVONE KEILLER GOMES

6694489-3  SILVIA REGINA SILVA ROCHA

6744206-2  ULISSES VAKIRTZIS

6902596-1  SILVIO APARECIDO DA SILVA

6913261-2  ANGELA REGINA SAMPAIO NUNES

6915736-1  SANDRA REGINA SOUZA BATISTA

6916058-1  KAREN CRISTINA SOBRAL BOCK

6918875-1  FABIANA ARAUJO PACHECO RODRIGUES

6919332-1  ROSANGELA APARECIDA KRAUT

6920268-3  MARILEIDE ROSA SOARES CONCEICAO

6920390-1  VIVIANE CRISTINA PARDIM

6926916-1  MARIA ELISA NOVOA DOBARCO RAPOSEIRAS

6928145-1  MARIA APARECIDA DA CRUZ

6930689-1
6939104-1
6940188-1
6952143-1
6963188-1
6964699-1
6971091-1
6998151-1
70111211
7126557-2
7142188-1
72072981
72081111
72133871
7214090-1
72205021
72221141
72225991
72234712
72256521
7225709-1
72282872
7239203-2
7241852-2
72422041
7250321-2
7291230-2
74377571
7438338-1
74429981
7445938-1
7449534-1

ANA LUCIA MODOLO SZEWCZYK
SANDRA APARECIDA MOREIRA
ANDREA RABELLO DA SILVA

LUCIENE NOVAES DE SA

ANA PAULA LEITE DA SILVA
EDNATIBURCIO DA SILVA DO CARMO
ROSANGELA TOMINI BARBOSA
JANAINA BUENO SPADONI NUNAN
MARCIO TADEU BERTTI

DEBORA MARTINS DA SILVA

MARIA MADALENA DE MORAES
REGIANE GOMES DA SILVA

CASSIA ROSANGELA LUIZA ALVAREZ
MARCO AURELIO CANADAS

SILVIO CESAR DA SILVA

ANDERSON DA COSTA E SILVA GRECCO
JULIANA CALSAVARA

VALERIA MARQUES MENDES
HEVELIN LOUIZE MACEDO SILVA
SILVANA BATISTA DE FREITAS
TATIANA PINHEIRO DE ARAUJO
CAMILA RAMOS FRANCO DE SOUZA
LIVIA MARIA CUBATELI SANTOS
KEILA DA SILVA SANTOS RODRIGUES
ADRIANA DA SILVA COSTA

FABIO OLIVEIRA SILVA SCHLINKERT
JULIANA MACIEL DOS SANTOS LOURENCO
VANESSA RIZZATO

REGINALDO PACHECO DA SILVA
MARINEIDE FERREIRA DE SOUSA
ANALI PEREIRA MARTINS

PRISCILLA PEREIRA DE ATAIDE MOREIRA

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUD  PARA E 49
CLASSE PROCURADOR DO MUNICIPIO |

GRAU
8055831-2

A
RENATO PINHEIRO FERREIRA

CLASSE PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMEN-

TAL CAT 1

GRAU C

6763987-1  CRISTINA RICI WANDERLEY

6908136-2  ANA PAULA HATTA MACHADO

72440292 ELISANDRA BENDINI

73744451 FERNANDA MACHADO GABRIEL

74702821  REGINA EVANGELISTA DE ANDRADE

74770741  CINTHIA POLITCHUK

7506848-1  ODINEIA DA COSTA BRANCO

7507305-1  CRISTIANA ISAGUIRRE RODRIGUEZ TURRI

7510187-1  CAROLINA SOLEDAD FORTUNATO SILVA

7510641-1  ELIANE CATARINA RIBEIRO

7510845-1  TATIANE VANIQUE ALMEIDA

7515201-1  ANDRESSA DE PAULA SILVA

7517963-1  MAURA PEREIRA CIRILLO

75352521  ELISABETH APARECIDA SOARES PACHECO

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUC  PARAD 14
CLASSE PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMEN-

TAL CAT 1

GRAU D

6063802-2  CAMILA APARECIDA LOPES SILVA RIBEIRO

6073000-3  IZABEL APARECIDA ARANTES

6088023-2  SELMA MARIA GISOLFI

6088023-3  SELMA MARIA GISOLFI

6133517-3  CLEANIA CARDOZO BARROS

6770487-2  CLAUDIA REGINA JORGE

6844057-2  RIZOMAR MARIA DE MENEZES

6916805-2  FRANCISCA DE ASSIS CASSIA SILVA

6942032-1  CINTIA CARDOSO DE ANDRADE

6955011-1  MARLI DA SILVA

72207151 MARCIA SEBASTIAQ

7239475-1  ELISANGELA FERREIRA COSTA AMERICANO

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUD ~ PARA E 12
CLASSE PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMEN-

TAL CAT 2

8175314-1  GILMAR PEREIRA MIRANDA

8175454-1  FELIPE HOLLANDA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE
8175497-1  PEDRO PINHEIRO ORDUNA

8175527-1  BETHANIA PIRES AMARO

GRAU
60113143
74894631

C
IARA CRISTINA DAMETO
JUSSARA NASCIMENTO PETRECA

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAU C  PARA D 2

8175560-1
81757721
8175926-1
8175934-1
8178682-1
8178704-1

BEATRICE CANHEDO DE ALMEIDA SERTORI
JOSE EDUARDO DE ARAUJO LUZ

WAGNER DELGADO DE AZAMBUJA
EDUARDO CONSTANTINO DAS NEVES
PRISCILLA ALESSANDRA WIDMANN

ANA MARIA MENDES CASPIRRO

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUA  PARAB 11
CLASSE PROCURADOR DO MUNICIPIO |

GRAU
7801751-2
8006504-1

B
FELIPE GRANADO GONZALES
ROGER FRANCISCO BORGES

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUB  PARA C 2
CLASSE PROCURADOR DO MUNICIPIO I

GRAU

74810121
74911821
7504969-1
7506163-1
7536275-1
75363131

B

KATIA LEITE

DANIEL COLOMBO DE BRAGA

LUIZ AUGUSTO MODOLO DE PAULA

ANDRE ALBUQUERQUE C DE PAIVA MAGALHAES
RODRIGO MARTINS AUGUSTO

RODRIGO BRACET MIRAGAYA

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUB  PARA C 6
CLASSE PROCURADOR DO MUNICIPIO 11

GRAU

7292694-1
72957911
7312610-1
73727871
7435002-2
74809711
7481055-1
74811011
7504586-1
75398271

C

JANAINA RUEDA LEISTER

DANIELE DOBNER DOS SANTOS
LEANDRO BRASIL CHAVES

THOMAS AMERICO DE ALMEIDA ROSSI
PAULO FERNANDO GRECO DE PINHO
EDUARDO KANASHIRO YOSHIKAI
RENATO SPAGGIARI

DANIELLA ROMAN DA SILVA
WILLIAM ALEXANDRE CALADO
TATIANA BATISTA

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUC  PARAD 10
CLASSE PROCURADOR DO MUNICIPIO 11

GRAU
6964222-1
72932591

D
RAQUEL SAJOVIC JORGE FERRAZ
LUCIANA SANT ANA NARDI

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUD  PARA E 2
CLASSE PROCURADOR DO MUNICIPIO 11l

GRAU
6964338-1

C
JOSE LUIZ GOUVEIA RODRIGUES

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAU C  PARA D 1
CLASSE PROCURADOR DO MUNICIPIO 11I

GRAU
6964184-1
6964249-1

D
LUIS ORDAS LORIDO
TICIANA NASCIMENTO DE SOUZA SALGADO

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUD ~ PARA E 2
CLASSE PROFESSOR ADJUNTO DE ENSINO FUNDA-
MENTAL 11 CAT 2

GRAU
6694705-4

D
MARIA BEATRIZ SILVA VIEIRA

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUD ~ PARA E 1
CLASSE PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMEN-

TAL CAT 1

GRAU

7287011-2
7568550-2
7769601-3
78977583
8196168-1
8211931-1
8237701-1
8238308-1
8238561-1
82391851
82437431
8257191-1
8257558-1
8267774-1
8268673-1
8271500-1
82734211
82771111
8278211-1

A

LUSIA DO NASCIMENTO DA SILVA

LUCIANE APARECIDA BARBOSA GAGO

MARLI CRIZOL MARTINS

RENATA STOCKLER DE LIMA E SILVA

TATIANE PIRES SAWAYA

HUDSON FERNANDO ALVES

MILLENA ALVES TAVARES CANESIN

KARLA MONIQUE BASILIO DE GOES

MARIA ADELAIDE OLIVEIRA MENDES

PRISCILA VAMPEL SACARDO

ANA ANGELICA PEREIRA SAMPAIO DE CARVALHO
SIMONE MOURA DE FARIAS

SUELEM APARECIDA DA SILVA

KELI REGINA DA CRUZ LOMBAS DOS SANTOS
VANDERLEI DE OLIVEIRA ALEXANDRE SANTANA
JULIANA FERNANDES CAVALCANTI

CRISTIANE GONCALVES SANTANA FERNANDES
ALESSANDRA SANTOS OLIVEIRA

EDMEA SELENE SILVA

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUA  PARAB 19
CLASSE PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMEN-

TAL CAT 1

GRAU

7524510-2
7738820-2
7876980-2
19577771
7960573-1
7984456-1
79937571
7999283-1
8005877-1
8010790-1
8011893-1
8013039-1
8013373-1
8014442-1
8058172-1
8059888-1

B

CAMILA ARAUJO DE OLIVEIRA
PATRICIA CARDOSO GOMES TELES
VALQUIRIA LIMA DE SOUZA CORREIA
FABIANA CASCONI MODESTO

LILIAN ANGELA BATISTA DA COSTA
LUCIANA SILVA DE FREITAS

NOELLE DA SILVA SANTOS

EVA CORTEZ PARE

ALESSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA
ELIZABETH APARECIDA BELLI

LUZIA GOMES DE MORAES SUMAQUEIRO
ELIANE GUALBERTO BERTOLINO
NATALIA FONSECA ALVES

DANIELY NOBRE DE SOUZA MACEDO
THAIS SILVA SANTANA

LEILA RODRIGUES DOS SANTOS

TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUB  PARA C 16

CLASSE PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMEN-
TAL CAT 2
GRAU D
5465591-4  EDNA CEVELIN SANTOS
TOTAL DE PROMOVIDOS DO GRAUD ~ PARA E 1
CLASSE PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMEN-
TAL CAT 3
GRAU A
5375070-3  SELMA CRISTINA SILVA MOREIRA
57132855 MARIA CRISTINA BRANCO DA SILVA
5787840-3  STEFENSON COSTA CIRQUEIRA
5895529-4  JAIDENIRA VALDETE DE OLIVEIRA RAFAEL
5935245-3  TANIA DE LURDES JULIANI BAUMHAK
5977088-4  REGINA HELENA ALONSO YAMAGUTI
5994390-2  SOLANGE GOMES DA SILVA MARTINEZ
6022987-3  MARIA MARGARETE DA SILVA BEZERRA
6133380-4  MARARITA DIAS
6155553-4  ALESSANDRA MOTTA LAMELAS
6230377-3  GILDO CORREIA DOS SANTOS
6570178-5  MARIA LUIZA DOS SANTOS
6663567-3  MARILU DE SOUZA SANTOS
6690785-3  RITA DE CASSIA EVANGELISTA BARCA
6765416-2  ELIANA APARECIDA DO CARMO MESQUITA
6775578-3  MARIA LUCIA GORGULHO FERNANDES
6775977-3  CLAUDIA ADRIANA DE LUCCIA JUSTINA
6779883-2  ELVIRA JOSIANE DEMIN ARAUJO DE MORAIS
6784712-2  SOLANGE SOUZA DO NASCIMENTO
6805744-3  JULIANA LEALAGUIARI
6849083-2  MARINONIA DIAS BEVENUTO
6928391-4  LEILA MARTINS CARDOSO DE OLIVEIRA
6931553-3  MARIA REGINA PEREIRA
6933475-3  ADRIANA TRANQUILINO DA SILVA PEREIRA
6937471-3  MARCIA CRISTINA MALDONADO CARVALHO
6940315-3  PAULO LEANDRO ESAU DOS SANTOS GALDINO DA COSTA
6949959-2  ROSANA MARTINES DA SILVA
6956092-4  ELZA DOS ANJOS CAROBA
6983588-3  DIRCE FERREIRA BORGES CASTILHO
7101864-4  SORAIA EMIKO SEKII CHIVA
7104162-2  DANIELA EBULIANI BUENO
71071113 ROSA HELENA RODRIGUES SERRAO
71086812 SUSAN OLIVEIRA VEIGA
7111266-4  PATRICIA VIANA DOS SANTOS
7115105-3  GRACE KELLY PEREIRA OLIVEIRA
71162252 SIMONE SOUZA PEREIRA LEE
71174932 JOSILENE ALVES DE JESUS MELO
7121636-4  ELENI DO NASCIMENTO SILVA
71243842 ZILMAVIEIRA SANTOS BARRETO
71389382 TATIANA APOLINARIO
7163240-4  ANDREIA MEDALHA PAULINO
7196962-5  EUNICE JESUS DE FREITAS SANTOS
7216068-2  CRISTIANE DOS SANTOS FONSECA
72223272 TATIANA APARECIDA DA SILVA SANTIAGO
7234678-4  NELICE ISABEL FONSECA POMPEU
7237367-3  FABIOLA FERNANDA LUIZ BRAGA MORAIS
7281447-3  BERENICE DA SILVATURONE
7286066-3  ANA PAULA GOULART SOUZA
7298706-2  MARCIA MARIA REYIES HOSNE
73016772 SILVANA LOPES DA CRUZ BARBOSA
7320841-3  MARA CORREA
7326581-2  ELISANDRA DA SILVA ALMEIDA
7336411-2  ELAINE BARBOSA DA SILVA BORGES
7341946-2  MEIRE ELINE DUARTE SANTOS
7386061-2  SILVANA LUCAS LOPES
7392303-4  ALBA MARIA DOS ANJOS CORREA
7396449-2  MIRYAM MIYAKO NAKAMURA TAKESHITA
74073943 ALAN FRANCA OLIVEIRA
7417659-3  SHIRLEI CANHA MOREIRA
7447388-2  ANDERSON FERREIRA DE BRITO
74515473 CLAUDIA RODRIGUES BARBOSA
74545892 TAISA JULIO VICENTE SOARES
7459751-3  DANIELA BRUNO TERRA
74601712 RENATA QUARESMA DE AVILA
74615343 SIMONE CRISTINA DA SILVA FERREIRA
74718582 DENIZE AMARAL GUIMARAES
7477694-2  ADRIANA DE ANDRADE BARBOSA
7493835-2  MONICA DA SILVA CABRAL
7495307-2  ROSEMEIRE NUNES DE ANDRADE SANTOS
75041102 ELIZABETH CRISTINA PEREIRA DE ARAUJO
7510519-3  SIRLENE TEIXEIRA DA SILVA
7528060-3  ANA PAULA DOS SANTOS
7532555-3  VERA LUCIA DE MAGALHAES DOS SANTOS
7533004-6  JOSE GILBERTO RODRIGUES MORELLI
75377273 SANDRA SAADE
75418723 VIVIAN CRISTINA DE BARROS
7542461-2  SILVANA DIAS
75434332 SONIA FRAZAO
7547072-2  ELISANGELA DOS SANTOS SANTANA PRADO
7548711-2  KATIANE APARECIDA FERREIRA
7555130-3  CRISTINA GERIBOLLA PANUCCI
7561822-3  MARILENE MARTINS
7563230-4  VILMA MARIA DE SOUZA
7700687-4  ROSANA DE OLIVEIRA ALVES
7707762-2  ANDREZZA DA COSTA RODRIGUES BASILE
7707801-2  RENATA FIUSA DE PAULA FREITAS NUNES
7716257-3  MICHELLE GOMES CAVAZZANA
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